
令和２年５月１２日 

保 護 者 様 

 

大阪市立瓜破西中学校長 佐渡 太 

 

電話 06-6705-0700 

 

学校徴収金（５月分）の納入について 

 

  新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、標題の件につきまして下記の要領により引き落としを行います。 

つきましては、金融機関の前営業日までに口座へご入金いただきますようお願い申しあげます。 

  

記 

１．口座振替日   ５月２６日（火） 

            振替日の前営業日（５／２５）までに、口座へご入金ください。 

２．振替金額 

１年生  １０,９００円 (３，９００円)  

２年生  ＊ ２,７００円（    ０円） 

３年生     ７,０００円（    ０円） 

 

 ＊２年生は校外学習の予定がなくなりましたので、５月分の引き落としが 

７，２００円から２，７００円 に変更になりました。 
 

●１年生就学援助早期①認定家庭の方は、就学援助充当のため５月の振替はありません。 

●４月１日現在、生活保護家庭の方は、図書教材費給付・スポーツ振興センター掛け金 

  免除のため、５月は（ ）内の金額となります。 

 

今年度「就学援助制度」の申し込みは６月末までです。制度について質問等がある場合は 

下記までお問い合せください。（平日９：００～１７：００） 

学校事務室☎６７０５－０７００または、学校運営支援センター☎６１１５－７６５３ 


